TORNAR SEM EFEITO A ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 025/2022

O CONSÓRCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO
EXTREMO SUL DA BAHIA – CONSTRUIR, no uso de suas atribuições legais, torna
sem efeito a ata de registro de preço nº 025/2022, celebrado entre o CONSÓRCIO
PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA
BAHIA – CONSTRUIR e a empresa DEHMO SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA,
publicada no diário oficial, edição 000427, do dia 28 de dezembro de 2022.

Teixeira de Freitas/BA, 29 de dezembro de 2022.

_____________________________
CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO

EXTREMO SUL DA BAHIA
Manrick Gregorio Prates Teixeira

Presidente

		2023-01-09T16:24:37-0300